—MRAEEENT F1 72—

Ty

(BRI RE SR G T R

202411 H1IHMS 202510 H31HE T

L. — MRV PE S DR
1. RO
(1) R U S
AT
T Y VTSN
B
HEI 2
REE SR
(2) HHEH
OF:= 3=
B R
<
il
e
FHRE
Il
fificity = IHFESHEL
TR
fERHEARL
filigk - U — Y X H
LRBIR
At
LT

387,210
328,000
5,404,626
66,885

6,186,721

140,000
182,000
3,578,323
2,778,616
1,287,245
44,210
809,285
9,550

0

190,813
64,000

0

9,084,042

(BZ - H)

— REIZKE<



Q EHL
FIThl
fiih - JHFEME
BRER)
FERE - FITARAR
fiiZ% « P —EY A E
SCHNFECR
BN R R
EIEET
RE LR
U R R
2. FEE AR O
(1) BHAME
REEIMNERT
(2) BHYVEH
EENE R
AR S AR
Bt 5 A7 2 B — A% E R RA PE RSk AR
BN, ERBIRUHEER 55
U HA R L R P B
— R R P S
— R ERE R PE AR T
I1. 457 ERRR P IR DT
ZHUHBL &S
— R R AN\ AE
U HHFE T E R P BT AR
FRE IERRA PE % e
TR IE R P AR e
1. IERRRA PERHARSR &

6,095
4,546
2,560

37,977
338,680
29,816
0

419,674
9,503,716
A 3,316,995

A 3,316,995

0

A 3,316,995

8,717,552

5,400,557

0
5,404,626

A 5,104,626

16,213,878

10,809,252
16,209,809




