

一般社団法人アカデミーキャンプ 正味財産増減計算書

2024年11月1日から2025年10月31日まで

(単位：円)

I. 一般正味財産増減の部	
1. 経常増減の部	
(1) 経常収益	
受取寄付金	387,210
受取キャンプ参加費等	328,000
受取補助金等	5,404,626
雑収益	66,885
経常収益計	6,186,721
(2) 経常費用	
① 事業費	
講師謝金	140,000
謝金	182,000
交通費	3,578,323
宿泊費	2,778,616
料飲費	1,287,245
印刷費	44,210
備品・消耗品費	809,285
郵送料	9,550
借料損料	0
施設・サービス費	190,813
保険料	64,000
諸雑費	0
事業費計	9,084,042

- 次頁に続く

② 管理費	
印刷費	6,095
備品・消耗品費	4,546
郵送料	2,560
諸税・印紙代	37,977
施設・サービス費	338,680
支払手数料	29,816
補助金返還金	0
管理費計	419,674
経常費用計	9,503,716
当期経常増減額	▲ 3,316,995
2. 経常外増減の部	
(1) 経常外収益	
経常外収益計	-
(2) 経常外費用	
経常外費用計	-
当期経常外増減額	-
税引前当期一般正味財産増減額	▲ 3,316,995
法人税、住民税及び事業税 等	0
当期一般正味財産増減額	▲ 3,316,995
一般正味財産期首残高	8,717,552
一般正味財産期末残高	5,400,557
II. 指定正味財産増減の部	
受取補助金等	0
一般正味財産への振替額	5,404,626
当期指定正味財産増減額	▲ 5,404,626
指定正味財産期首残高	16,213,878
指定正味財産期末残高	10,809,252
III. 正味財産期末残高	16,209,809